ÇGJ
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N°1.114, DE 04 DE AGOSTO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

AGOSTO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

uizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Santana do Ipanema

AGOSTO 06 e 07
écnico Judiciário: Antonio Leonardo de Castro Lacerda

ssessor: Jose Roberto Gomes Junior

Oficial de Justiça: Jorge Luiz do Nascimento

Des. Fábio

Corregedor-Geral da Justiça

Pubiicado Dirio Eetrôn

Folha(s):